
役員の異動に関するお知らせ 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
さて、このたび当社は、経営体制強化を目的に、令和 5 年４月１日付で、以下のとおり、 
役員の昇任を行ないますのでお知らせいたします。 

 
今後も引き続き、全社一丸となって、社業発展に尽くして参る所存ですので、 
一層のご指導とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
令和５年 3 月 14 日 
株式会社ライテック 

 
記 

 
常務取締役 吉野 正洋（昇任） 

以上 
 
 


